
CdS: Nainggolan pierwszym celem Interu

News - ASRoma.pl

(Corriere dello Sport - A.Ramazzotti) Szaleje za Nainggolanem, nauczył się

doceniać (w Lidze Europy) Tolisso, trenowałby z chęcią włoski talent do

wyboru między Bernardeschim i Berardim i szczególnie w obronie

spodziewa się przybycia dobrego lewego i środkowego defensora,

najlepiej wszechstronnego jak Ruediger. 

Inter, który zostanie powierzony Luciano Spallettiemu, zaczął nabierać formy

wczoraj, gdy Steven Zhang przybył do Mediolanu: w trakcie spotkania między

Sabatinim i Ausilio dwójka dyrektorów rozpoczęła planowanie strategii zakupowych i

sprzedażowych mercato Nerarruzzich. Pogłębią rozmowy w najbliższych dniach w

Mediolanie. Sabatini zna idealnie pomysł na piłkę trenera z Certaldo, Ausilio

rozpoczął już pewne negocjacje: jest poczucie, że gdy przybycie Spallettiego będzie

oficjalne, trener otrzyma wkrótce pierwszy prezent.

Nainggolan jest "jego" graczem, tym którego zwaloryzował najbardziej w kadrze

Giallorossich. Chciałby go zabrać do Mediolanu, aby powierzyć liderowanie w

zespole, który w tym sezonie miał ewidentne braki jeśli chodzi o charakter.

Negocjacje jednak nie są łatwe. Belg jest związany ze stolicą Włoch i nie chciałby

odejść jako przyszły wicekapitan. Roma musi go zadowolić, szanując obietnicę

odnowienia umowy złożoną rok temu, gdy Radja powiedział nie Chelsea. Od

przyszłego tygodnia i dalej agent piłkarza, Beltrami, spotka się z klubem

Giallorossich. Na poziomie zarobków Inter może zaoferować 4,5-5 mln euro plus

bonusy za sezon. Czy to wystarczy, razem ze Spallettim, aby go przekonać?

Trudniej myśleć o Strootmanie, który negocjuje już przedłużenie umowy z

Romą(...). 

W stolicy Włoch Spalletti nauczył się doceniać taktyczną wszechstronność

Ruedigera. Trener z Certaldo kocha korzystanie zarówno z gry czwórką jak i trójką w

obronie (czasami również w tym samym meczu) i Niemiec jest idealny do takich

zmian w trakcie. Za granicą ma dobre mercato, ale Inter dał już do zrozumienia

Romie, że jest zainteresowany. Wolą go od Manolasa, któremu kierownictwo

Giallorossich nadaje też wyższą cenę.
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